
Ondermandaat.versie 1 november  2011 1 

        Bijlage 7 behorende bij het Mandaatbesluit Súdwest Fryslân 2013 
 
ONDERMANDAATBESLUIT SUDWEST FRYSLAN 2013 
TEAM INFORMATIEVOORZIENING 
 
De teammanager van het team Informatievoorziening; 
 
overwegende dat de burgemeester en burgemeester en wethouders voor de gemeente Súdwest Fryslân het Mandaatbesluit Súdwest-Fryslân 
(hierna te noemen: Mandaatbesluit) op 30 augustus 2013 hebben vastgesteld; 
 
dat op grond van dit Mandaatbesluit een aantal bevoegdheden is gemandateerd aan de teammanagers; 
 
dat de teammanagers ingevolge artikel 5 van het Mandaatbesluit bevoegd zijn om ondermandaat te verlenen aan medewerkers van het team; 
 
dat het wenselijk is om voor het team Informatievoorziening gebruik te maken van de bevoegdheid om ondermandaat te verlenen; 
 
gelet op de bepalingen van het Mandaatbesluit; 
 
besluit: 
 
1. ondermandaat te verlenen aan medewerkers zoals aangegeven in de bij dit besluit behorende Mandaatlijst; 
2. te bepalen dat bij de uitoefening van het ondermandaat de bepalingen van het Mandaatbesluit in acht moeten worden genomen; 
3. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking en terug werkt tot 1 januari 2011. 
 
 
Sneek, <DATUM> 
 
 
De teammanager van het team Informatievoorziening      
 
H. Dyks            



Ondermandaat.versie 1 november  2011 2 

ONDERMANDAATLIJST TEAM INFORMATIE  
 
 
NR 
 
   

 
BESLISSINGS- EN ONDERTEKENINGSMANDAAT    

 
ONDERMANDAAT AAN 

 
BIJZONDERHEDEN 

 
 

 
Basisregistraties Adressen en Gebouwen (BAG) 
 

  

1. 1. Authentiek maken van de BAG-gegevens de beheerders van de 
Basisregistraties Adressen en 
Gebouwen. 

De functie van de beheerders 
Basisregistraties Adressen en Gebouwen 
beslaat het team Informatievoorziening: 
 

- ondertekenen van ambtelijke 
verklaring- Wet BAG, art. 45b 

 
De beheerders maken van het aan hen 
verleende ondermandaat slechts gebruik 
t.a.v. aangelegenheden die behoren tot 
hun taakveld. 

 


